Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 16 имени Героя Советского Союза

А.И. Покрышкина муниципального образования Каневской  район

           Приказ

От 02.09.2020 года №  49/1

                                    Об утверждении Положений

«Об обработке персональных данных работников »

«Об обработке персональных данных учащихся и третьих лиц »

       В соответствии с Федеральным Законом «О персональных данных» от

27.07.2006 года № 152-ФЗ, на основании решения общего собрания

работников от 30.08.2020 года и с целью  организации работы по

обеспечению безопасности персональных данных работников и учащихся

МБОУ ООШ№16,приказываю:

1.Утвердить Положения о работе с персональными данными работников и

учащихся МБОУ ООШ№16.

2.Ввести в действие Положения о работе с персональными данными

работников и учащихся МБОУ ООШ№ 16 со 02.09.2020 года.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ№16                      Симоненко И.В.

		2022-01-21T11:50:24+0300
	Александровская
	Симоненко Игорь Владимирович
	Я являюсь автором этого документа